
PROJEKTl 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY BESTWINA 

 

z dnia ……………………………... 

 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bestwina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 

1399 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego                  

w Bielsku - Białej oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXIV/179/2012 Rady 

Gminy Bestwina z dnia 25 października 2012r. w sprawie  ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Bestwina 

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

 

 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Bestwina, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/189/2012 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2012r. (t. j.  

Dz. Urz. Woj Śląskiego  z dnia 30 października 2015r. poz.5375) wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 11 ust.3: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) meble i inne odpady wielkogabarytowe – przekazywane przez właściciela nieruchomości do 

przeznaczonego do tego celu samochodu objeżdżającego teren gminy Bestwina według 

ustalonego harmonogramu przez właściwego przedsiębiorcę lub dostarczane  przez właściciela 

nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki” 

 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zużyte baterie i akumulatory – przekazywane przez właściciela nieruchomości sprzedawcom 

sprzętu oświetleniowego czy elektrycznego lub dostarczane przez właściciela nieruchomości  do 

punktu selektywnej zbiórki” 

 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) przeterminowane leki – przekazywane przez właściciela nieruchomości do pojemników 

ustawionych w aptekach, których aktualne adresy podawane są w sposób zwyczajowo przyjęty 

na tablicach ogłoszeń gminy Bestwina i stronie www.bestwina.pl” 

 

d) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) chemikalia – przekazywane przez właściciela nieruchomości do przeznaczonego do tego 

celu samochodu objeżdżającego teren gminy Bestwina według ustalonego harmonogramu przez 

właściwego przedsiębiorcę, lub dostarczane przez właściciela nieruchomości do punktu 

selektywnej zbiórki” 

 

e) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady zielone – poddawane kompostowaniu na terenie nieruchomości lub dostarczane 

przez właściciela nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki” 

 

f) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe inne niż gruz ceglany i betonowy oraz selektywnie  

http://www.bestwina.pl/


zebrany gruz ceglany i betonowy – przekazywane właściwemu przedsiębiorcy w terminie i na 

zasadach z nim uzgodnionych, lub dostarczane przez właściciela nieruchomości  do punktu 

selektywnej zbiórki” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą  od 1 lipca 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


